INWA NORDIC WALKING WORLD CUP - 5KM - KLASYFIKACJA WG. INWA

Organizator:  INWA

Data: 2022-07-09
Miejsce: Ryga
Dystans: 5 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

INWA NORDIC WALKING WORLD CUP - 5KM - KLASYFIKACJA WG. INWA, OPEN
Nr

M-ce
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Nazwisko i imie

WILUSZ ERWINA
WOJTASINSKI DANIEL
PUSPURS ARTURS
VILIPSONS RENATS
TRIMALNIEKS ALDIS
MASLANKA IWONA
DUSZENKO ZYGMUNT
0ZOLS INTARS
SZPILMAN KATARZYNA
ZAWADZKI KRZYSZTOF
CEPLITIS RAENS
JUKAMS ERIKS

QWINN ANDZEJS
KALLASE LAURA
GUZENKO VIKTORS
GRINBERGS ALEKSANDRS
OZOLA INTA

WECHTA PAWEL
KALANE LOLITA
VOICESCUKS AIGARS
ZIHARE LAUMA
KALNINA SANDIJA
OZOLA REZIJA
KALLASE ZLATA
DYBEL AGNIESZKA
TIMMA IEVA

ANDZANE MARINA
KASPEREK EDYTA
GOBINA ILUTA
KALANE KATE
GAILISA-MITRE MAIJA
BOROVIKOVA TATJANA
DOBOSZ ANNA
KARCZMARSKI KRZYSZTOF
KALNINA LINA
BERNANS DAVIS
MITROHINA ANNA
GORBANS SENTIS
JUSKANE INGA
GROSFOGELE GITA
PREIMANE INGA
PIATKOWSKI JOZEF
SKAMANIS JANIS
CHARCZUK ZENON
PUSNAKOVA MONIKA
CHYSLYTSKA OLENA

118
149
113
114
150
119
151
152
120
153
115
154
116
107
155
156
121
157
122
158
123
108
109
124
125
126
127
128
129
110
130
131
132
159
111
117
133
160
134
135
136
161
162
163
137
138

Kraj

POL
POL
LAT
LAT
LAT
POL
POL
LAT
POL
POL
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
POL
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
POL
LAT
LAT
POL
LAT
LAT
LAT
LAT
POL
POL
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
POL
LAT
POL
LAT
POL
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K21-39
M40-59
M>20

M>20

M21-39
K40-59
M60-69
M40-59
K40-59
M60-69
M>20

M60-69
M>20

K>20

M40-59
M60-69
K40-59
M40-59
K40-59
M40-59
K21-39
K>20

K>20

K40-59
K40-59
K40-59
K40-59
K40-59
K40-59
K>20

K40-59
K40-59
K40-59
M60-69
K>20

M>20

K21-39
M40-59
K40-59
K40-59
K40-59
M70+

M21-39
M60-69
K60-69
K40-59
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Q
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K/M

K1
M1
M2
M3
M4
K2
M5
M6
K3
M7
M8
M9
M 10
K4
M11
M 12
K5
M13
K6
M 14
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
M 15
K20
M 16
K21
M 17
K22
K23
K24
M 18
M19
M 20
K25
K26

Netto
00:31:12.00
00:31:57.00
00:33:23.00
00:33:25.00
00:34:44.00
00:34:48.00
00:35:00.00
00:35:37.00
00:36:26.00
00:36:32.00
00:36:40.00
00:36:43.00
00:36:51.00
00:36:57.00
00:37:15.00
00:37:23.00
00:37:37.00
00:37:57.00
00:38:06.00
00:38:23.00
00:38:23.00
00:38:27.00
00:39:37.00
00:39:47.00
00:39:59.00
00:40:10.00
00:40:27.00
00:40:35.00
00:40:38.00
00:40:41.00
00:41:00.00
00:41:17.00
00:41:47.00
00:41:55.00
00:42:08.00
00:42:09.00
00:42:19.00
00:42:33.00
00:43:32.00
00:43:39.00
00:43:44.00
00:43:58.00
00:44:36.00
00:45:27.00
00:45:33.00
00:46:39.00

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:31:12.00
00:31:57.00
00:33:23.00
00:33:25.00
00:34:44.00
00:34:48.00
00:35:00.00
00:35:37.00
00:36:26.00
00:36:32.00
00:36:40.00
00:36:43.00
00:36:51.00
00:36:57.00
00:37:15.00
00:37:23.00
00:37:37.00
00:37:57.00
00:38:06.00
00:38:23.00
00:38:23.00
00:38:27.00
00:39:37.00
00:39:47.00
00:39:59.00
00:40:10.00
00:40:27.00
00:40:35.00
00:40:38.00
00:40:41.00
00:41:00.00
00:41:17.00
00:41:47.00
00:41:55.00
00:42:08.00
00:42:09.00
00:42:19.00
00:42:33.00
00:43:32.00
00:43:39.00
00:43:44.00
00:43:58.00
00:44:36.00
00:45:27.00
00:45:33.00
00:46:39.00

min/km

3:07
3:11
3:20
3:20
3:28
3:28
3:30
3:33
3:38
3:39
3:40
3:40
3:41
3:41
3:43
3:44
3:45
3:47
3:48
3:50
3:50
3:50
3:57
3:58
3:59
4:01
4:02
4:03
4:03
4:04
4:06
4:07
4:10
4:11
4:12
4:12
4:13
4:15
4:21
4:21
4:22
4:23
4:27
4:32
4:33
4:39

1/5

km/h

19.2
18.8

18

18
17.3
17.2
17.1
16.8
16.5
16.4
16.4
16.3
16.3
16.2
16.1

16

16
15.8
15.7
15.6
15.6
15.6
15.1
1511

15
14.9
14.8
14.8
14.8
14.7
14.6
14.5
14.4
14.3
14.2
14.2
14.2
14.1
13.8
13.7
13.7
13.6
135
13.2
13.2
12.9



INWA NORDIC WALKING WORLD CUP - 5KM - KLASYFIKACJA WG. INWA, OPEN c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Nazwisko i imie
WECHTA AGNIESZKA
PANKIEWICZ-DMOWSKA CECYLIA
SOSNARE ANITA
CHERNOVA OLHA
BELSKAJA SVETLANA
JELIZAROVA NATALIJA
MITROHINA ALISA
ANDREJEVA TATJANA
KUVAKINA VALENTINA
CICE NELLIJA
KIVRINA JANA

Nr
139
140
141
142
143
144
112
145
146
147
148
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Nazwisko i imie
WILUSZ ERWINA
MASLANKA IWONA
SZPILMAN KATARZYNA
KALLASE LAURA
OZOLA INTA
KALANE LOLITA
ZIHARE LAUMA
KALNINA SANDIJA
OZOLA REZIJA
KALLASE ZLATA
DYBEL AGNIESZKA
TIMMA |EVA
ANDZANE MARINA
KASPEREK EDYTA
GOBINA ILUTA
KALANE KATE
GAILISA-MITRE MAIJA
BOROVIKOVA TATJANA
DOBOSZ ANNA
KALNINA LINA
MITROHINA ANNA
JUSKANE INGA
GROSFOGELE GITA
PREIMANE INGA
PUSNAKOVA MONIKA
CHYSLYTSKA OLENA
WECHTA AGNIESZKA
PANKIEWICZ-DMOWSKA CECYLIA
SOSNARE ANITA
CHERNOVA OLHA
BELSKAJA SVETLANA
JELIZAROVA NATALIJA
MITROHINA ALISA
ANDREJEVA TATJANA
KUVAKINA VALENTINA
CICE NELLIJA
KIVRINA JANA

Nr
118
119
120
107
121
122
123
108
109
124
125
126
127
128
129
110
130
131
132
111
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
112
145
146
147
148

Klub

5KM - KLASYFIKACJA WG. INWA, OPEN -K

Klub

M-scowosc¢

M-scowos¢

Kraj
POL
POL
LAT
UKR
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Kraj
POL
POL
POL
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
POL
LAT
LAT
POL
LAT
LAT
LAT
LAT
POL
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
POL
POL
POL
LAT
UKR
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

K40-59
K70+
K40-59
K70+
K60-69
K60-69
K>20
K60-69
K70+
K70+
K40-59

K21-39
K40-59
K40-59
K>20

K40-59
K40-59
K21-39
K>20

K>20

K40-59
K40-59
K40-59
K40-59
K40-59
K40-59
K>20

K40-59
K40-59
K40-59
K>20

K21-39
K40-59
K40-59
K40-59
K60-69
K40-59
K40-59
K70+

K40-59
K70+

K60-69
K60-69
K>20

K60-69
K70+

K70+

K40-59

Kat.

Kat.

M. kat

18
1
19
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K/M Z6t. kartki
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K36

K/M 26t. kartki Czer. kartki
K1
K2
K3
K4
K5
K6

K8

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K36

Czer. kartki

Netto
00:48:10.00
00:48:11.00
00:48:43.00
00:49:13.00
00:49:15.00
00:49:33.00
00:49:36.00
00:49:46.00
00:54:22.00
00:56:34.00

DNF

Netto
00:31:12.00
00:34:48.00
00:36:26.00
00:36:57.00
00:37:37.00
00:38:06.00
00:38:23.00
00:38:27.00
00:39:37.00
00:39:47.00
00:39:59.00
00:40:10.00
00:40:27.00
00:40:35.00
00:40:38.00
00:40:41.00
00:41:00.00
00:41:17.00
00:41:47.00
00:42:08.00
00:42:19.00
00:43:32.00
00:43:39.00
00:43:44.00
00:45:33.00
00:46:39.00
00:48:10.00
00:48:11.00
00:48:43.00
00:49:13.00
00:49:15.00
00:49:33.00
00:49:36.00
00:49:46.00
00:54:22.00
00:56:34.00

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
00:48:10.00
00:48:11.00
00:48:43.00
00:49:13.00
00:49:15.00
00:49:33.00
00:49:36.00
00:49:46.00
00:54:22.00
00:56:34.00

DNF

Brutto
00:31:12.00
00:34:48.00
00:36:26.00
00:36:57.00
00:37:37.00
00:38:06.00
00:38:23.00
00:38:27.00
00:39:37.00
00:39:47.00
00:39:59.00
00:40:10.00
00:40:27.00
00:40:35.00
00:40:38.00
00:40:41.00
00:41:00.00
00:41:17.00
00:41:47.00
00:42:08.00
00:42:19.00
00:43:32.00
00:43:39.00
00:43:44.00
00:45:33.00
00:46:39.00
00:48:10.00
00:48:11.00
00:48:43.00
00:49:13.00
00:49:15.00
00:49:33.00
00:49:36.00
00:49:46.00
00:54:22.00
00:56:34.00

DNF

min/km

4:49
4:49
4:52
4:55
4:55
4:57
4:57
4:58
5:26
5:39

min/km
3:07
3:28
3:38
3:41
3:45
3:48
3:50
3:50
3:57
3:58
3:59
4:01
4:02
4:03
4:03
4:04
4:06
4:07
4:10
4:12
4:13
4:21
4:21
4:22
4:33
4:39
4:49
4:49
4:52
4:55
4:55
4:57
4:57
4:58
5:26
5:39

2/5

km/h

12.5
12.5
12.3
12.2
12.2
12.1
12.1
12.1

11
10.6

km/h

19.2
17.2
16.5
16.2

16
15.7
15.6
15.6
151
LIS

15
14.9
14.8
14.8
14.8
14.7
14.6
14.5
14.4
14.2
14.2
13.8
13.7
13.7
13.2
12.9
12,5
125
12.3
12.2
12.2
2.0
1211
12.1

11
10.6



INWA NORDIC WALKING WORLD CUP - 5KM - KLASYFIKACJA WG. INWA, OPEN -M
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Nazwisko i imie
WOJTASINSKI DANIEL
PUSPURS ARTURS
VILIPSONS RENATS
TRIMALNIEKS ALDIS
DUSZENKO ZYGMUNT
0ZOLS INTARS
ZAWADZKI KRZYSZTOF
CEPLITIS RAENS
JUKAMS ERIKS
QWINN ANDZEJS
GUZENKO VIKTORS
GRINBERGS ALEKSANDRS
WECHTA PAWEL
VOICESCUKS AIGARS
KARCZMARSKI KRZYSZTOF
BERNANS DAVIS
GORBANS SENTIS
PIATKOWSKI JOZEF
SKAMANIS JANIS
CHARCZUK ZENON

©

Nr
149
113
114
150
151
152
153
115
154
116
155
156
157
158
159
117
160
161
162
163

INWA NORDIC WALKING WORLD CUP -

M-ce
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Nazwisko i imie
KALLASE LAURA
KALNINA SANDIJA
OZOLA REZIJA
KALANE KATE
KALNINA LINA
MITROHINA ALISA

Nr
107
108
109
110
111
112

INWA NORDIC WALKING WORLD CUP -

M-ce
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Nazwisko i imie
PUSPURS ARTURS
VILIPSONS RENATS
CEPLITIS RAENS
QWINN ANDZEJS
BERNANS DAVIS

Nr
113
114
115
116
117

INWA NORDIC WALKING WORLD CUP -

M-ce

Nazwisko i imie
1 WILUSZ ERWINA
2 ZIHARE LAUMA
3 MITROHINA ANNA

Nr
118
123
133

Klub

M-scowos¢

5KM - KLASYFIKACJA WG. INWA, K>20

Klub

M-scowos¢

5KM - KLASYFIKACJA WG. INWA, M>20

Klub

M-scowos¢

5KM - KLASYFIKACJA WG. INWA, K21-39

Klub

M-scowos¢

Kraj
POL
LAT
LAT
LAT
POL
LAT
POL
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
POL
LAT
POL
LAT
LAT
POL
LAT
POL

Kraj
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Kraj
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Kraj
POL
LAT
LAT

Kat.

M40-59
M>20

M>20

M21-39
M60-69
M40-59
M60-69
M>20

M60-69
M>20

M40-59
M60-69
M40-59
M40-59
M60-69
M>20

M40-59
M70+

M21-39
M60-69

Kat.

K>20
K>20
K>20
K>20
K>20
K>20

Kat.

M>20
M>20
M>20
M>20
M>20

Kat.

K21-39
K21-39
K21-39

M. kat
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M. kat
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K/M Z6t. kartki
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M12
M13
M 14
M15
M 16
M17
M18
M 19
M 20

K/M Z6t. kartki
K4
K8

K16
K20
K33

K/M Z6t. kartki
M2

M8

M 10
M 16

K/M 26t. kartki
K1

K21

Czer. kartki

Czer. kartki

Czer. kartki

Czer. kartki

Netto
00:31:57.00
00:33:23.00
00:33:25.00
00:34:44.00
00:35:00.00
00:35:37.00
00:36:32.00
00:36:40.00
00:36:43.00
00:36:51.00
00:37:15.00
00:37:23.00
00:37:57.00
00:38:23.00
00:41:55.00
00:42:09.00
00:42:33.00
00:43:58.00
00:44:36.00
00:45:27.00

Netto
00:36:57.00
00:38:27.00
00:39:37.00
00:40:41.00
00:42:08.00
00:49:36.00

Netto
00:33:23.00
00:33:25.00
00:36:40.00
00:36:51.00
00:42:09.00

Netto
00:31:12.00
00:38:23.00
00:42:19.00

http://b4sport.pl/

Brutto
00:31:57.00
00:33:23.00
00:33:25.00
00:34:44.00
00:35:00.00
00:35:37.00
00:36:32.00
00:36:40.00
00:36:43.00
00:36:51.00
00:37:15.00
00:37:23.00
00:37:57.00
00:38:23.00
00:41:55.00
00:42:09.00
00:42:33.00
00:43:58.00
00:44:36.00
00:45:27.00

Brutto
00:36:57.00
00:38:27.00
00:39:37.00
00:40:41.00
00:42:08.00
00:49:36.00

Brutto
00:33:23.00
00:33:25.00
00:36:40.00
00:36:51.00
00:42:09.00

Brutto
00:31:12.00
00:38:23.00
00:42:19.00

min/km
311
3:20
3:20
3:28
3:30
3:33
3:39
3:40
3:40
3:41
3:43
3:44
3:47
3:50
4:11
4:12
4:15
4:23
4:27
4:32

min/km
3:41
3:50
3:57
4:04
4:12
4:57

min/km
3:20
3:20
3:40
3:41
4:12

min/km
3:07
3:50
4:13

3/5

km/h

18.8

18

18
17.3
17.1
16.8
16.4
16.4
16.3
16.3
16.1

16
15.8
15.6
14.3
14.2
141
13.6
135
13.2

km/h
16.2
15.6
15.1
14.7
14.2
12.1

km/h
18
18
16.4
16.3
14.2

km/h
19.2
15.6
14.2



INWA NORDIC WALKING WORLD CUP - 5KM - KLASYFIKACJA WG. INWA, M21-39

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Z6t. kartki Czer. kartki Netto Brutto min/km km/h
1 TRIMALNIEKS ALDIS 150 LAT M21-39 1 M4 00:34:44.00 00:34:44.00 3:28 17.3
2 SKAMANIS JANIS 162 LAT M21-39 2 M 19 00:44:36.00 00:44:36.00 4:27 135

INWA NORDIC WALKING WORLD CUP - 5KM - KLASYFIKACJA WG. INWA, K40-59

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 26t. kartki Czer. kartki Netto Brutto min/km km/h

1 MASLANKA IWONA 119 POL K40-59 1 K2 00:34:48.00 00:34:48.00 3:28 17.2
2 SZPILMAN KATARZYNA 120 POL K40-59 2 K3 00:36:26.00 00:36:26.00 3:38 16.5
3 OZOLAINTA 121 LAT K40-59 3 K5 00:37:37.00 00:37:37.00 3:45 16
4 KALANE LOLITA 122 LAT K40-59 4 K6 00:38:06.00 00:38:06.00 3:48 15.7
5 KALLASE ZLATA 124 LAT K40-59 5 K10 00:39:47.00 00:39:47.00 3:58 15.1
6 DYBEL AGNIESZKA 125 POL K40-59 6 K11 00:39:59.00 00:39:59.00 3:59 15
7 TIMMA IEVA 126 LAT K40-59 7 K12 00:40:10.00 00:40:10.00 4:01 14.9
8 ANDZANE MARINA 127 LAT K40-59 8 K13 00:40:27.00 00:40:27.00 4:02 14.8
9 KASPEREK EDYTA 128 POL K40-59 9 K14 00:40:35.00 00:40:35.00 4:03 14.8
10 GOBINA ILUTA 129 LAT K40-59 10 K15 00:40:38.00 00:40:38.00 4:03 14.8
11 GAILISA-MITRE MAIJA 130 LAT K40-59 11 K17 00:41:00.00 00:41:00.00 4:06 14.6
12 BOROVIKOVA TATJANA 131 LAT K40-59 12 K18 00:41:17.00 00:41:17.00 4:07 14.5
13 DOBOSZ ANNA 132 POL K40-59 13 K19 00:41:47.00 00:41:47.00 4:10 14.4
14 JUSKANE INGA 134 LAT K40-59 14 K 22 00:43:32.00 00:43:32.00 4:21 13.8
15 GROSFOGELE GITA 135 LAT K40-59 15 K23 00:43:39.00 00:43:39.00 4:21 13.7
16 PREIMANE INGA 136 LAT K40-59 16 K 24 00:43:44.00 00:43:44.00 4:22 13.7
17 CHYSLYTSKA OLENA 138 POL K40-59 17 K 26 00:46:39.00 00:46:39.00 4:39 12.9
18 WECHTA AGNIESZKA 139 POL K40-59 18 K27 00:48:10.00 00:48:10.00 4:49 12.5
19 SOSNARE ANITA 141 LAT K40-59 19 K29 00:48:43.00 00:48:43.00 4:52 12.3
KIVRINA JANA 148 LAT K40-59 DNF DNF - -

INWA NORDIC WALKING WORLD CUP - 5KM - KLASYFIKACJA WG. INWA, M40-59

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Z6t. kartki Czer. kartki Netto Brutto min/km km/h
1 WOJTASINSKI DANIEL 149 POL M40-59 1 M1 00:31:57.00 00:31:57.00 3:11 18.8
2 0ZOLS INTARS 152 LAT M40-59 2 M 6 00:35:37.00 00:35:37.00 3:33 16.8
3 GUZENKO VIKTORS 155 LAT M40-59 3 M11 00:37:15.00 00:37:15.00 3:43 16.1
4 WECHTA PAWEL 157 POL M40-59 4 M 13 00:37:57.00 00:37:57.00 3:47 15.8
5 VOICESCUKS AIGARS 158 LAT M40-59 5 M 14 00:38:23.00 00:38:23.00 3:50 15.6
6 GORBANS SENTIS 160 LAT M40-59 6 M 17 00:42:33.00 00:42:33.00 4:15 14.1

INWA NORDIC WALKING WORLD CUP - 5KM - KLASYFIKACJA WG. INWA, K60-69

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 26t. kartki Czer. kartki Netto Brutto min/km km/h
1 PUSNAKOVA MONIKA 137 LAT K60-69 1 K 25 00:45:33.00 00:45:33.00 4:33 13.2
2 BELSKAJA SVETLANA 143 LAT K60-69 2 K31 00:49:15.00 00:49:15.00 4:55 12.2
3 JELIZAROVA NATALIJA 144 LAT K60-69 3 K32 00:49:33.00 00:49:33.00 4:57 12.1
4 ANDREJEVA TATJANA 145 LAT K60-69 4 K 34 00:49:46.00 00:49:46.00 4:58 121

INWA NORDIC WALKING WORLD CUP - 5KM - KLASYFIKACJA WG. INWA, M60-69

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Z6t. kartki Czer. kartki Netto Brutto min/km km/h
1 DUSZENKO ZYGMUNT 151 POL M60-69 1 M5 00:35:00.00 00:35:00.00 3:30 17.1
2 ZAWADZKI KRZYSZTOF 153 POL M60-69 2 M7 00:36:32.00 00:36:32.00 3:39 16.4
3 JUKAMS ERIKS 154 LAT M60-69 3 M9 00:36:43.00 00:36:43.00 3:40 16.3
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INWA NORDIC WALKING WORLD CUP - 5KM - KLASYFIKACJA WG. INWA, M60-69 c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢
4 GRINBERGS ALEKSANDRS 156
5 KARCZMARSKI KRZYSZTOF 159
6 CHARCZUK ZENON 163

INWA NORDIC WALKING WORLD CUP - 5KM - KLASYFIKACJA WG. INWA, K70+

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢
1 PANKIEWICZ-DMOWSKA CECYLIA 140
2 CHERNOVA OLHA 142
3 KUVAKINA VALENTINA 146
4 CICE NELLIJA 147

INWA NORDIC WALKING WORLD CUP - 5KM - KLASYFIKACJA WG. INWA, M70+

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢

1 PIATKOWSKI JOZEF 161
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POL
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POL
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min/km
3:44
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5:26
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